ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN ĐOÀN

Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Đoàn, ngày      tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự hội nghị “Công an xã Lắng nghe ý kiến nhân dân” năm 2025

Ủy ban nhân dân xã kính mời tham gia Hội nghị “Công an xã Lắng nghe ý kiến

nhân dân” năm 2025, như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Đại tá Triệu Tuấn Hải, Phó Bí thư Đảng uỷ, Phó Giám đốc Công an

tỉnh Lạng Sơn;

- Đại diện lãnh đạo các phòng: PV01; PX03; PC02; PC04; PC06; PC07; PC08

Công an tỉnh Lạng Sơn;

- Đại diện Đảng uỷ xã Tân Đoàn;

- Đại diện lãnh đạo HĐND xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Tân Đoàn;

- Đại diện Uỷ ban MTTQ xã Tân Đoàn;

- Toàn thể chỉ huy, cán bộ, chiến sỹ Công an xã Tân Đoàn;

- Đại diện lãnh đạo: Hội Nông dân, Hội Phụ nữ, Đoàn Thanh niên, Hội Cựu

chiến binh, Hội cựu Công an nhân dân;

- Các đồng chí Trưởng thôn, các đồng chí Tổ an ninh trật tự (tổ trưởng, tổ phó,

tổ viên) của các thôn: Năm Rạt, Khòn Sày, Phai Rọ - Lùng Mán, Ba Xã, Khòn Pá,

Lùng Pá - Bản Nầng và Khòn Cải.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: từ 08 giờ 00 phút, ngày 05 tháng 11 năm 2025 (thứ Tư).

- Địa điểm: Hội trường Đảng ủy xã Tân Đoàn (thôn Ba Xã).

3. Nội dung

Tổ chức Hội nghị “Công an xã Lắng nghe ý kiến nhân dân” năm 2025.

Trân trọng kính mời các thành phần tham dự đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Công an tỉnh;

- TT Đảng uỷ;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Ngọc Hà

		2025-11-04T10:03:42+0700

		2025-11-04T11:06:09+0700

		2025-11-04T11:06:09+0700

		2025-11-04T11:06:09+0700